
10:11 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1995-2000
Hainsberger SV2. Mannschaft3. 02:45,56 +16.09GER

Fritzsche Christian (1995), 50m: 00:40,68
Freytag Lisa-Marie (1995), 100m: 01:23,87 (00:43,19)
Wunderlich Annalena (1996), 150m: 02:08,79 (00:44,92)
Völkel Felix (1995), 200m: 02:45,56 (00:36,77)

Jahrgang 1994 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft2. 02:17,53 +06.04GER

Trenkler Alexander (1986)
Stenzel Désirée (1992), 100m: 01:07,54
Ullrich Maxi (1994)
Gäbisch Oliver (1982), 200m: 02:17,53 (01:09,99)

WR
ER
DR

11.04.2008
12.03.2005
12.08.2006

Galvez, Felicity
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,32
00:25,33
00:25,73

Manchester (GBR)
Göteborg (SWE)
Hamburg (GER)

AUS
SWE
GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVMaxi Ullrich11. 1994 00:33,66 438+03.95GER

Hainsberger SVSylvia Fiala13. 1988 00:34,16 419+04.45GER

Hainsberger SVSarah Hantke26. 1995 00:38,86 284+09.15GER

Hainsberger SVRuth Pigors32. 1996 00:42,31 220+12.60GER

Hainsberger SVMariann Wuchold39. 1998 00:45,17 181+15.46GER

Hainsberger SVNora Flehmig42. 1998 00:46,35 167+16.64GER

Hainsberger SVLisa-Marie Freytag46. 1995 00:48,16 149+18.45GER
----

Hainsberger SVAnika Kluge 2000
Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.09:56 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
----

Hainsberger SVAnika Kluge 2000
Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.09:56 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVMariann Wuchold5. 1998 00:45,17 181+09.45GER

Hainsberger SVNora Flehmig6. 1998 00:46,35 167+10.63GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVRuth Pigors7. 1996 00:42,31 220+10.50GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVSarah Hantke6. 1995 00:38,86 284+06.47GER

Hainsberger SVLisa-Marie Freytag10. 1995 00:48,16 149+15.77GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994 10:08 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1994
Hainsberger SVMaxi Ullrich3. 1994 00:33,66 438+03.95GER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVSylvia Fiala3. 1988 00:34,16 419+02.05GER

WR
ER
DR

17.12.2005
17.01.2001
16.12.2007

Almeida, Kaio
Foster, Mark
Dietrich, Johannes

00:22,60
00:22,87
00:22,94

Santos (BRA)
Sheffield (GBR)
Debrecen (HUN)

BRA
GBR
GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVAlexander Trenkler1. 1986 00:26,32 693QGER

Hainsberger SVOliver Gäbisch5. 1982 00:28,40 552Q +02.08GER

Hainsberger SVStephan Schneider9. 1989 00:28,98 519R +02.66GER

Hainsberger SVMarcel Petzold12. 1993 00:29,89 473+03.57GER

Hainsberger SVTobias Köhler13. 1991 00:30,31 454+03.99GER

Hainsberger SVPhilipp Gläser14. 1988 00:30,67 438+04.35GER

Hainsberger SVFelix Völkel16. 1995 00:30,77 434+04.45GER

Hainsberger SVMax Kühne36. 1996 00:38,13 228+11.81GER

Hainsberger SVKonrad Teßmar38. 1998 00:38,76 217+12.44GER

Hainsberger SVGeorg Benisch40. 1994 00:40,30 193+13.98GER

Hainsberger SVMaximilian Mintchev41. 1996 00:41,43 177+15.11GER

Hainsberger SVKai Gerstner42. 1998 00:43,80 150+17.48GER

Hainsberger SVLudwig Teßmar45. 1999 00:46,30 127+19.98GER

Hainsberger SVMaximilian Wilde46. 1997 00:48,55 110+22.23GER

Hainsberger SVJohann Hentzschel50. 2000 00:53,83 81+27.51GER

Hainsberger SVAlexander Krahl52. 1999 00:58,04 64+31.72GER

Hainsberger SVJannis Frigo53. 2000 01:02,21 52+35.89GER

Hainsberger SVTom Pfeiffer 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVJohann Hentzschel1. 2000 00:53,83 81GER

Hainsberger SVJannis Frigo2. 2000 01:02,21 52+08.38GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVLudwig Teßmar1. 1999 00:46,30 127GER

Hainsberger SVAlexander Krahl2. 1999 00:58,04 64+11.74GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVKonrad Teßmar2. 1998 00:38,76 217+01.09GER

Hainsberger SVKai Gerstner4. 1998 00:43,80 150+06.13GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVMaximilian Wilde3. 1997 00:48,55 110+14.22GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1996 10:20 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMax Kühne4. 1996 00:38,13 228+04.54GER

Hainsberger SVMaximilian Mintchev5. 1996 00:41,43 177+07.84GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFelix Völkel1. 1995 00:30,77 434GER

----
Hainsberger SVTom Pfeiffer 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVGeorg Benisch2. 1994 00:40,30 193+08.91GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVMarcel Petzold3. 1993 00:29,89 473+01.35GER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVAlexander Trenkler1. 1986 00:26,32 693QGER

Hainsberger SVOliver Gäbisch5. 1982 00:28,40 552Q +02.08GER

Hainsberger SVStephan Schneider7. 1989 00:28,98 519R +02.66GER

Hainsberger SVTobias Köhler9. 1991 00:30,31 454+03.99GER

Hainsberger SVPhilipp Gläser10. 1988 00:30,67 438+04.35GER

WR
ER
DR

09.08.2005
23.12.2007
18.11.2007

Lenton, Lisbeth
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:51,70
00:52,08
00:52,17

Melbourne (AUS)
Amsterdam (NED)
Berlin (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVLinda Püschel2. 2000 02:12,61 65+24.55GER

50m: 00:58,21, 100m: 02:12,61 (01:14,40)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVGundula Kühne1. 1999 02:00,50 87GER

50m: 00:52,16, 100m: 02:00,50 (01:08,34)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVNora Flehmig2. 1998 01:30,71 205+01.30GER

50m: 00:42,59, 100m: 01:30,71 (00:48,12)

Hainsberger SVMariann Wuchold3. 1998 01:30,84 204+01.43GER
50m: 00:43,50, 100m: 01:30,84 (00:47,34)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVAnnalena Wunderlich2. 1996 01:23,43 263+02.42GER

50m: 00:38,70, 100m: 01:23,43 (00:44,73)

Hainsberger SVRuth Pigors4. 1996 01:25,20 247+04.19GER
50m: 00:39,39, 100m: 01:25,20 (00:45,81)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVSarah Hantke5. 1995 01:17,03 335+11.74GER

50m: 00:36,18, 100m: 01:17,03 (00:40,85)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1994 10:34 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1994
Hainsberger SVMaxi Ullrich5. 1994 01:08,13 484+06.75GER

50m: 00:32,54, 100m: 01:08,13 (00:35,59)

Hainsberger SVPia Gerstner6. 1994 01:10,55 436+09.17GER
50m: 00:32,89, 100m: 01:10,55 (00:37,66)

Hainsberger SVVanessa Kern7. 1994 01:12,36 404+10.98GER
50m: 00:33,52, 100m: 01:12,36 (00:38,84)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVBianca Zosel3. 1993 01:14,66 368+07.71GER

50m: 00:35,01, 100m: 01:14,66 (00:39,65)

Jahrgang 1992
Hainsberger SVDésirée Stenzel1. 1992 01:04,07 582GER

50m: 00:30,45, 100m: 01:04,07 (00:33,62)

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVMarit Gäbisch1. 1988 01:00,61 688GER

50m: 00:29,08, 100m: 01:00,61 (00:31,53)

Hainsberger SVSylvia Fiala2. 1988 01:06,04 532+05.43GER
50m: 00:31,44, 100m: 01:06,04 (00:34,60)

WR
ER
DR

17.11.2007
17.11.2007
24.11.2007

Nystrand, Stefan
Nystrand, Stefan
Deibler, Steffen

00:45,83
00:45,83
00:47,23

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Essen (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVBenjamin Wilde1. 2000 01:31,85 141GER

50m: 00:41,90, 100m: 01:31,85 (00:49,95)

Hainsberger SVHannes Kern2. 2000 01:48,30 86+16.45GER
50m: 00:48,30, 100m: 01:48,30 (01:00,00)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVLudwig Teßmar2. 1999 01:28,71 156+00.56GER

50m: 00:41,13, 100m: 01:28,71 (00:47,58)

Hainsberger SVBenedikt Oelschlägel5. 1999 01:39,36 111+11.21GER
50m: 00:45,51, 100m: 01:39,36 (00:53,85)

Hainsberger SVPhilipp Grunze6. 1999 01:44,87 94+16.72GER
50m: 00:47,79, 100m: 01:44,87 (00:57,08)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVKonrad Teßmar2. 1998 01:19,04 221+01.11GER

50m: 00:36,56, 100m: 01:19,04 (00:42,48)

Hainsberger SVJulien Scharf4. 1998 01:35,96 123+18.03GER
50m: 00:39,14, 100m: 01:35,96 (00:56,82)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVNiklas Oelschlägel3. 1997 01:24,50 181+08.36GER

50m: 00:40,38, 100m: 01:24,50 (00:44,12)

Hainsberger SVMaximilian Wilde4. 1997 01:27,72 162+11.58GER
50m: 00:41,82, 100m: 01:27,72 (00:45,90)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1996 10:57 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1996
Hainsberger SVBenjamin Sohr4. 1996 01:21,45 202+14.33GER

50m: 00:38,61, 100m: 01:21,45 (00:42,84)

Hainsberger SVMaximilian Mintchev5. 1996 01:21,58 201+14.46GER
50m: 00:37,51, 100m: 01:21,58 (00:44,07)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVKonrad Flehmig2. 1995 01:18,07 230+01.60GER

50m: 00:35,61, 100m: 01:18,07 (00:42,46)

Hainsberger SVTom Pfeiffer 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVClemens Skarabis3. 1994 01:00,31 499+02.08GER

50m: 00:28,65, 100m: 01:00,31 (00:31,66)

Hainsberger SVSebastian Prokoph5. 1994 01:09,98 319+11.75GER
50m: 00:33,30, 100m: 01:09,98 (00:36,68)

Hainsberger SVGeorg Benisch7. 1994 01:17,59 234+19.36GER
50m: 00:36,56, 100m: 01:17,59 (00:41,03)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVMarcel Petzold5. 1993 01:00,84 486+02.51GER

50m: 00:28,99, 100m: 01:00,84 (00:31,85)

Hainsberger SVRichard Claußnitzer7. 1993 01:02,01 459+03.68GER
50m: 00:28,26, 100m: 01:02,01 (00:33,75)

Hainsberger SVFranz Tutzer11. 1993 01:07,68 353+09.35GER
50m: 00:31,44, 100m: 01:07,68 (00:36,24)

Jahrgang 1992
Hainsberger SVTom Gerstner3. 1992 00:59,43 521+02.21GER

50m: 00:28,32, 100m: 00:59,43 (00:31,11)

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVAlexander Trenkler1. 1986 00:52,42 760GER

50m: 00:25,39, 100m: 00:52,42 (00:27,03)

Hainsberger SVSascha Folde6. 1988 00:56,96 592+04.54GER
50m: 00:26,51, 100m: 00:56,96 (00:30,45)

Hainsberger SVStephan Schneider7. 1989 00:57,21 584+04.79GER
50m: 00:27,35, 100m: 00:57,21 (00:29,86)

Hainsberger SVPhilipp Gläser18. 1988 01:05,79 384+13.37GER
50m: 00:31,33, 100m: 01:05,79 (00:34,46)

WR
ER
DR

13.04.2008
15.12.2007
24.11.2007

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Pietsch, Janine

00:26,37
00:26,50
00:26,92

Manchester (GBR)
Debrecen (HUN)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVMarit Gäbisch3. 1988 00:32,51 656Q +00.59GER

Hainsberger SVSarah Hantke21. 1995 00:38,28 401+06.36GER

Hainsberger SVBianca Zosel24. 1993 00:39,19 374+07.27GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 11:19 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Hainsberger SVLisa-Marie Freytag29. 1995 00:41,25 321+09.33GER

Hainsberger SVRuth Pigors30. 1996 00:41,75 309+09.83GER

Hainsberger SVElisa Menzer36. 1998 00:46,86 219+14.94GER

Hainsberger SVAnja Große37. 1998 00:46,91 218+14.99GER

Hainsberger SVAnika Kluge46. 2000 00:51,20 167+19.28GER

Hainsberger SVMarie Gabriele Johne55. 1999 00:57,72 117+25.80GER

Hainsberger SVLaura Sieber60. 2000 01:03,82 86+31.90GER

Hainsberger SVLuca Spindler64. 1999 01:10,72 63+38.80GER

Hainsberger SVCeline Billing 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVAnika Kluge3. 2000 00:51,20 167+01.84GER

Hainsberger SVLaura Sieber9. 2000 01:03,82 86+14.46GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVMarie Gabriele Johne9. 1999 00:57,72 117+12.88GER

Hainsberger SVLuca Spindler11. 1999 01:10,72 63+25.88GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVElisa Menzer4. 1998 00:46,86 219+08.65GER

Hainsberger SVAnja Große5. 1998 00:46,91 218+08.70GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVCeline Billing 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVRuth Pigors6. 1996 00:41,75 309+06.38GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVSarah Hantke5. 1995 00:38,28 401+02.88GER

Hainsberger SVLisa-Marie Freytag8. 1995 00:41,25 321+05.85GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVBianca Zosel2. 1993 00:39,19 374+04.38GER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVMarit Gäbisch3. 1988 00:32,51 656Q +00.59GER

WR
ER
DR

10.12.2004
10.12.2004
30.11.2002

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:23,27
00:23,27
00:23,23

Vienna (AUT)
Vienna (AUT)
Goslar (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVSebastian Halgasch1. 1980 00:26,77 795QGER

Hainsberger SVMarcel Petzold10. 1993 00:32,76 433+05.99GER

Hainsberger SVFelix Völkel11. 1995 00:32,77 433+06.00GER

Hainsberger SVClemens Skarabis13. 1994 00:33,10 420+06.33GER

Hainsberger SVFranz Tutzer19. 1993 00:35,59 338+08.82GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 11:32 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Hainsberger SVFlorian Schneider21. 1994 00:36,00 326+09.23GER

Hainsberger SVSebastian Prokoph26. 1994 00:37,36 292+10.59GER

Hainsberger SVGeorg Benisch32. 1994 00:40,63 227+13.86GER

Hainsberger SVBenjamin Sohr34. 1996 00:42,32 201+15.55GER

Hainsberger SVNiklas Oelschlägel35. 1997 00:44,23 176+17.46GER

Hainsberger SVMaximilian Mintchev37. 1996 00:46,43 152+19.66GER

Hainsberger SVFabian Krause38. 1998 00:46,75 149+19.98GER

Hainsberger SVErik Burkhardt39. 1997 00:46,86 148+20.09GER

Hainsberger SVJulien Scharf40. 1998 00:47,20 145+20.43GER

Hainsberger SVFranz Püschel42. 1998 00:47,83 139+21.06GER

Hainsberger SVBenedikt Oelschlägel47. 1999 00:50,31 119+23.54GER

Hainsberger SVDominik Hertl49. 1999 00:52,10 107+25.33GER

Hainsberger SVToni Plunert52. 1999 00:53,99 96+27.22GER

Hainsberger SVNico Philipp54. 2000 00:54,13 96+27.36GER

Hainsberger SVJannis Frigo58. 2000 01:00,49 68+33.72GER

Hainsberger SVSebastian Petschel59. 1999 01:04,05 58+37.28GER
----

Hainsberger SVTim Grunze 2000
Brustzug in Bauchlage vor der Wende. Wechsel der Schwimmlage.11:16 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVNico Philipp1. 2000 00:54,13 96GER

Hainsberger SVJannis Frigo4. 2000 01:00,49 68+06.36GER
----

Hainsberger SVTim Grunze 2000
Brustzug in Bauchlage vor der Wende. Wechsel der Schwimmlage.11:16 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVBenedikt Oelschlägel2. 1999 00:50,31 119+02.80GER

Hainsberger SVDominik Hertl4. 1999 00:52,10 107+04.59GER

Hainsberger SVToni Plunert7. 1999 00:53,99 96+06.48GER

Hainsberger SVSebastian Petschel9. 1999 01:04,05 58+16.54GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVFabian Krause5. 1998 00:46,75 149+10.03GER

Hainsberger SVJulien Scharf6. 1998 00:47,20 145+10.48GER

Hainsberger SVFranz Püschel7. 1998 00:47,83 139+11.11GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVNiklas Oelschlägel3. 1997 00:44,23 176+09.52GER

Hainsberger SVErik Burkhardt4. 1997 00:46,86 148+12.15GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVBenjamin Sohr4. 1996 00:42,32 201+07.75GER

Hainsberger SVMaximilian Mintchev5. 1996 00:46,43 152+11.86GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1995 11:32 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFelix Völkel1. 1995 00:32,77 433GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVClemens Skarabis1. 1994 00:33,10 420GER

Hainsberger SVFlorian Schneider4. 1994 00:36,00 326+02.90GER

Hainsberger SVSebastian Prokoph5. 1994 00:37,36 292+04.26GER

Hainsberger SVGeorg Benisch6. 1994 00:40,63 227+07.53GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVMarcel Petzold4. 1993 00:32,76 433+02.43GER

Hainsberger SVFranz Tutzer5. 1993 00:35,59 338+05.26GER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVSebastian Halgasch1. 1980 00:26,77 795QGER

WR
ER
DR

19.03.2004
16.12.2007
19.03.2004

Kirk, Tara
Efimova, Yuliya
Poewe, Sarah

01:04,79
01:04,95
01:06,02

College Station (USA)
Debrecen (HUN)
Austin (USA)

USA
RUS
GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1999
Hainsberger SVMarie Gabriele Johne5. 1999 02:10,33 132+21.51GER

50m: 00:55,70, 100m: 02:10,33 (01:14,63)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVAnja Große1. 1998 01:43,03 267GER

50m: 00:48,56, 100m: 01:43,03 (00:54,47)

Hainsberger SVElisa Menzer3. 1998 01:46,98 238+03.95GER
50m: 00:49,34, 100m: 01:46,98 (00:57,64)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVCeline Billing2. 1997 01:47,99 232+18.32GER

50m: 00:47,91, 100m: 01:47,99 (01:00,08)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVAnnalena Wunderlich5. 1996 01:42,51 271+16.33GER

50m: 00:46,86, 100m: 01:42,51 (00:55,65)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVMonique Heinze5. 1995 01:40,25 290+23.30GER

50m: 00:47,62, 100m: 01:40,25 (00:52,63)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVVanessa Kern3. 1994 01:29,48 408+05.47GER

50m: 00:40,51, 100m: 01:29,48 (00:48,97)

Hainsberger SVPia Gerstner5. 1994 01:31,42 382+07.41GER
50m: 00:42,48, 100m: 01:31,42 (00:48,94)
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1994 11:51 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

23.01.2002
22.01.2006
21.01.2001

Moses, Ed
Lisogor, Oleg
Fischer, Michael

00:57,47
00:57,67
00:59,46

Stockholm (SWE)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
UKR
GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVJohann Hentzschel2. 2000 01:59,33 122+00.59GER

50m: 00:56,01, 100m: 01:59,33 (01:03,32)

Hainsberger SVTim Grunze3. 2000 02:21,02 74+22.28GER
50m: 01:05,45, 100m: 02:21,02 (01:15,57)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVPhilipp Grunze4. 1999 01:53,70 141+10.35GER

50m: 00:54,35, 100m: 01:53,70 (00:59,35)

Hainsberger SVToni Plunert6. 1999 02:02,95 112+19.60GER
50m: 00:58,53, 100m: 02:02,95 (01:04,42)

Hainsberger SVDominik Hertl7. 1999 02:07,23 101+23.88GER
50m: 00:56,87, 100m: 02:07,23 (01:10,36)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVFabian Krause3. 1998 01:44,10 184+04.44GER

50m: 00:48,40, 100m: 01:44,10 (00:55,70)

Hainsberger SVFranz Püschel4. 1998 01:45,80 176+06.14GER
50m: 00:50,47, 100m: 01:45,80 (00:55,33)

Hainsberger SVRobin Ullrich5. 1998 01:48,38 163+08.72GER
50m: 00:50,69, 100m: 01:48,38 (00:57,69)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVErik Burkhardt4. 1997 01:50,57 154+15.13GER

50m: 00:51,56, 100m: 01:50,57 (00:59,01)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVFelix Nitsche6. 1996 01:46,33 173+24.23GER

50m: 00:49,97, 100m: 01:46,33 (00:56,36)

----
Hainsberger SVMax Kühne 1996

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.12:03 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVChristian Fritzsche2. 1995 01:30,83 278+07.53GER

50m: 00:41,22, 100m: 01:30,83 (00:49,61)

Hainsberger SVKonrad Flehmig5. 1995 01:37,06 228+13.76GER
50m: 00:45,44, 100m: 01:37,06 (00:51,62)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVFlorian Schneider2. 1994 01:22,50 371+10.72GER

50m: 00:37,82, 100m: 01:22,50 (00:44,68)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVRichard Claußnitzer6. 1993 01:23,14 362+08.49GER

50m: 00:38,06, 100m: 01:23,14 (00:45,08)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1992 12:21 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1992
Hainsberger SVTom Gerstner2. 1992 01:14,26 509+03.58GER

50m: 00:33,73, 100m: 01:14,26 (00:40,53)

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVAlexander Trenkler2. 1986 01:05,64 737+00.67GER

50m: 00:30,18, 100m: 01:05,64 (00:35,46)

Hainsberger SVSascha Folde5. 1988 01:09,45 622+04.48GER
50m: 00:31,86, 100m: 01:09,45 (00:37,59)

WR
ER
DR

17.12.2005
17.01.2001
16.12.2007

Almeida, Kaio
Foster, Mark
Dietrich, Johannes

00:22,60
00:22,87
00:22,94

Santos (BRA)
Sheffield (GBR)
Debrecen (HUN)

BRA
GBR
GER

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling männlich Finale

offen
Hainsberger SVAlexander Trenkler3. 1986 00:27,93 580+02.34GER

Hainsberger SVOliver Gäbisch5. 1982 00:28,31 557+02.72GER

WR
ER
DR

13.04.2008
15.12.2007
24.11.2007

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Pietsch, Janine

00:26,37
00:26,50
00:26,92

Manchester (GBR)
Debrecen (HUN)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich Finale

offen
Hainsberger SVMarit Gäbisch3. 1988 00:31,85 697+00.92GER

WR
ER
DR

10.12.2004
10.12.2004
30.11.2002

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:23,27
00:23,27
00:23,23

Vienna (AUT)
Vienna (AUT)
Goslar (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 107 - 50m Rücken männlich Finale

offen
Hainsberger SVSebastian Halgasch1. 1980 00:26,24 844GER

WR
ER
DR

23.11.2002
18.03.2000
25.11.2007

Coughlin, Natalie
Moravcova, Martina
Steffen, Britta

00:58,80
00:59,71
01:00,30

New York (USA)
Athens (GRE)
Essen (GER)

USA
SVK
GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVLinda Püschel1. 2000 02:12,95 86GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVGundula Kühne4. 1999 02:10,10 92+30.40GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVMariann Wuchold2. 1998 01:38,30 214+15.94GER

Hainsberger SVAnja Große3. 1998 01:45,48 173+23.12GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich - Jahrgang 1997 12:53 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1997
Hainsberger SVCeline Billing2. 1997 01:37,33 220+15.46GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVAnnalena Wunderlich3. 1996 01:33,25 250+11.28GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVSarah Hantke6. 1995 01:25,84 321+13.59GER

Hainsberger SVMonique Heinze7. 1995 01:26,88 310+14.63GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVMaxi Ullrich5. 1994 01:16,21 459+05.60GER

Hainsberger SVPia Gerstner6. 1994 01:22,54 361+11.93GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVDésirée Stenzel1. 1992 01:15,26 476GER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVMarit Gäbisch3. 1988 01:10,42 582+02.39GER

Hainsberger SVSylvia Fiala4. 1988 01:18,87 414+10.84GER

WR
ER
DR

13.04.2008
25.01.2003
25.01.2003

Lochte, Ryan
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:51,15
00:52,58
00:52,58

Manchester (GBR)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
GER
GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVBenjamin Wilde1. 2000 01:44,37 127GER

Hainsberger SVHannes Kern2. 2000 01:54,51 96+10.14GER

Hainsberger SVMaxim Fritsche3. 2000 02:08,40 68+24.03GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVLudwig Teßmar1. 1999 01:36,13 163GER

Hainsberger SVAlexander Krahl2. 1999 01:53,39 99+17.26GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVRobin Ullrich3. 1998 01:38,80 150+12.18GER

----
Hainsberger SVKai Gerstner 1998

Bei der zweiten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde.13:01 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVErik Burkhardt2. 1997 01:40,58 142+23.30GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMax Kühne3. 1996 01:23,95 245+04.66GER

Hainsberger SVBenjamin Sohr6. 1996 01:32,67 182+13.38GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1995 13:19 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFelix Völkel1. 1995 01:10,13 421GER

Hainsberger SVChristian Fritzsche2. 1995 01:22,69 257+12.56GER

Hainsberger SVKonrad Flehmig5. 1995 01:27,49 217+17.36GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVFlorian Schneider4. 1994 01:20,43 279+14.36GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVTom Gerstner3. 1992 01:07,49 472+01.87GER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVSascha Folde3. 1988 01:01,37 628+02.47GER

Hainsberger SVTobias Köhler13. 1991 01:14,64 349+15.74GER

Hainsberger SVPhilipp Gläser14. 1988 01:16,20 328+17.30GER

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil gemischt

Jahrgang 1995-2000
Hainsberger SV2. Mannschaft2. 02:06,51 +03.67GER

Völkel Felix (1995), 50m: 00:27,21
Freytag Lisa-Marie (1995), 100m: 01:00,75 (00:33,54)
Hantke Sarah (1995), 150m: 01:35,45 (00:34,70)
Fritzsche Christian (1995), 200m: 02:06,51 (00:31,06)

Jahrgang 1994 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft1. 01:46,55GER

Trenkler Alexander (1986), 50m: 00:24,37
Gäbisch Marit (1988), 100m: 00:52,31 (00:27,94)
Stenzel Désirée (1992), 150m: 01:21,63 (00:29,32)
Folde Sascha (1988), 200m: 01:46,55 (00:24,92)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 4x50m Schmetterling gemischt

Jahrgang 1995-2000
Hainsberger SV2. Mannschaft2. 02:29,87 +09.49GER

Völkel Felix (1995), 50m: 00:30,49
Hantke Sarah (1995), 100m: 01:10,25 (00:39,76)
Heinze Monique (1995), 150m: 01:50,46 (00:40,21)
Teßmar Konrad (1998), 200m: 02:29,87 (00:39,41)

Jahrgang 1994 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft2. 01:53,82 +02.56GER

Halgasch Sebastian (1980), 50m: 00:25,52
Gäbisch Marit (1988), 100m: 00:56,11 (00:30,59)
Ullrich Maxi (1994), 150m: 01:28,33 (00:32,22)
Folde Sascha (1988), 200m: 01:53,82 (00:25,49)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x50m Schmetterling gemischt - Jahrgang 1994 und älter 14:17 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

10.04.2008
04.04.2002
13.12.2007

Hardy, Jessica
Igelström, Emma
Schäfer, Janne

00:29,58
00:29,96
00:30,33

Manchester (GBR)
Moscow (RUS)
Debrecen (HUN)

USA
SWE
GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVDésirée Stenzel4. 1992 00:37,27 551Q +01.83GER

Hainsberger SVMaxi Ullrich9. 1994 00:39,24 472R +03.80GER

Hainsberger SVVanessa Kern11. 1994 00:39,83 452+04.39GER

Hainsberger SVPia Gerstner20. 1994 00:42,16 381+06.72GER

Hainsberger SVLisa-Marie Freytag25. 1995 00:43,25 353+07.81GER

Hainsberger SVAnnalena Wunderlich29. 1996 00:46,03 292+10.59GER

Hainsberger SVMonique Heinze33. 1995 00:46,89 277+11.45GER

Hainsberger SVAnja Große36. 1998 00:48,63 248+13.19GER

Hainsberger SVCeline Billing44. 1997 00:49,96 229+14.52GER

Hainsberger SVElisa Menzer45. 1998 00:50,09 227+14.65GER

Hainsberger SVGundula Kühne62. 1999 00:57,33 151+21.89GER

Hainsberger SVLaura Sieber70. 2000 01:04,64 105+29.20GER

Hainsberger SVLuca Spindler71. 1999 01:04,83 104+29.39GER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVLaura Sieber12. 2000 01:04,64 105+11.95GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVGundula Kühne9. 1999 00:57,33 151+07.64GER

Hainsberger SVLuca Spindler11. 1999 01:04,83 104+15.14GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVAnja Große2. 1998 00:48,63 248+03.68GER

Hainsberger SVElisa Menzer6. 1998 00:50,09 227+05.14GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVCeline Billing8. 1997 00:49,96 229+10.39GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVAnnalena Wunderlich5. 1996 00:46,03 292+08.34GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVLisa-Marie Freytag9. 1995 00:43,25 353+07.81GER

Hainsberger SVMonique Heinze11. 1995 00:46,89 277+11.45GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVMaxi Ullrich1. 1994 00:39,24 472RGER

Hainsberger SVVanessa Kern2. 1994 00:39,83 452+00.59GER

Hainsberger SVPia Gerstner4. 1994 00:42,16 381+02.92GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1992 14:35 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1992
Hainsberger SVDésirée Stenzel1. 1992 00:37,27 551QGER

WR
ER
DR

21.01.2006
21.01.2006
11.12.1998

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:26,17
00:26,17
00:26,70

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Sheffield (GBR)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVAlexander Trenkler2. 1986 00:30,76 689Q +00.19GER

Hainsberger SVSebastian Halgasch4. 1980 00:31,53 640Q +00.96GER

Hainsberger SVOliver Gäbisch7. 1982 00:32,44 588R +01.87GER

Hainsberger SVTom Gerstner8. 1992 00:33,02 557R +02.45GER

Hainsberger SVRichard Claußnitzer12. 1993 00:35,63 443+05.06GER

Hainsberger SVFlorian Schneider14. 1994 00:37,09 393+06.52GER

Hainsberger SVFelix Völkel16. 1995 00:37,41 383+06.84GER

Hainsberger SVTobias Köhler23. 1991 00:38,87 341+08.30GER

Hainsberger SVChristian Fritzsche27. 1995 00:40,83 294+10.26GER

Hainsberger SVMax Kühne28. 1996 00:41,28 285+10.71GER

Hainsberger SVFelix Nitsche42. 1996 00:48,32 177+17.75GER

Hainsberger SVFabian Krause43. 1998 00:48,77 173+18.20GER

Hainsberger SVMaximilian Wilde44. 1997 00:48,79 172+18.22GER

Hainsberger SVErik Burkhardt50. 1997 00:51,51 146+20.94GER

Hainsberger SVJulien Scharf52. 1998 00:52,45 139+21.88GER

Hainsberger SVPhilipp Grunze54. 1999 00:52,53 138+21.96GER

Hainsberger SVJohann Hentzschel56. 2000 00:54,00 127+23.43GER

Hainsberger SVDominik Hertl59. 1999 00:56,28 112+25.71GER

Hainsberger SVAlexander Krahl62. 1999 00:57,58 105+27.01GER

Hainsberger SVToni Plunert63. 1999 00:58,97 97+28.40GER

Hainsberger SVMaxim Fritsche64. 2000 00:59,00 97+28.43GER

Hainsberger SVNico Philipp65. 2000 01:03,47 78+32.90GER

Hainsberger SVSebastian Petschel66. 1999 01:07,44 65+36.87GER
----

Hainsberger SVFranz Püschel 1998
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.14:45 Uhr

dq.GER

Hainsberger SVRobin Ullrich 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVJohann Hentzschel1. 2000 00:54,00 127GER

Hainsberger SVMaxim Fritsche3. 2000 00:59,00 97+05.00GER

Hainsberger SVNico Philipp4. 2000 01:03,47 78+09.47GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVPhilipp Grunze4. 1999 00:52,53 138+07.43GER

Hainsberger SVDominik Hertl6. 1999 00:56,28 112+11.18GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1999 14:54 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Hainsberger SVAlexander Krahl7. 1999 00:57,58 105+12.48GER

Hainsberger SVToni Plunert8. 1999 00:58,97 97+13.87GER

Hainsberger SVSebastian Petschel9. 1999 01:07,44 65+22.34GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVFabian Krause5. 1998 00:48,77 173+02.87GER

Hainsberger SVJulien Scharf6. 1998 00:52,45 139+06.55GER
----

Hainsberger SVFranz Püschel 1998
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.14:45 Uhr

dq.GER

----
Hainsberger SVRobin Ullrich 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVMaximilian Wilde4. 1997 00:48,79 172+08.97GER

Hainsberger SVErik Burkhardt7. 1997 00:51,51 146+11.69GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMax Kühne3. 1996 00:41,28 285+03.89GER

Hainsberger SVFelix Nitsche8. 1996 00:48,32 177+10.93GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFelix Völkel1. 1995 00:37,41 383GER

Hainsberger SVChristian Fritzsche4. 1995 00:40,83 294+03.42GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVFlorian Schneider1. 1994 00:37,09 393GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVRichard Claußnitzer2. 1993 00:35,63 443+01.98GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVTom Gerstner1. 1992 00:33,02 557RGER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVAlexander Trenkler2. 1986 00:30,76 689Q +00.19GER

Hainsberger SVSebastian Halgasch4. 1980 00:31,53 640Q +00.96GER

Hainsberger SVOliver Gäbisch7. 1982 00:32,44 588R +01.87GER

Hainsberger SVTobias Köhler14. 1991 00:38,87 341+08.30GER

WR
ER
DR

28.10.2007
14.12.2007
06.04.2006

Coughlin, Natalie
Manaudou, Laure
Pietsch, Janine

00:56,51
00:57,34
00:58,02

Singapore (SIN)
Debrecen (HUN)
Shanghai (CHN)

USA
FRA
GER

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVAnika Kluge1. 2000 01:51,47 152GER

50m: 00:51,80, 100m: 01:51,47 (00:59,67)

Hainsberger SVLinda Püschel5. 2000 02:00,37 121+08.90GER
50m: 00:58,95, 100m: 02:00,37 (01:01,42)
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1999 15:11 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1999
Hainsberger SVMarie Gabriele Johne1. 1999 02:15,04 85GER

50m: 01:05,44, 100m: 02:15,04 (01:09,60)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVNora Flehmig3. 1998 01:37,23 230+05.05GER

50m: 00:47,19, 100m: 01:37,23 (00:50,04)

Hainsberger SVMariann Wuchold4. 1998 01:38,72 219+06.54GER
50m: 00:47,48, 100m: 01:38,72 (00:51,24)

Hainsberger SVAnja Große6. 1998 01:47,92 168+15.74GER
50m: 00:51,69, 100m: 01:47,92 (00:56,23)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVCeline Billing5. 1997 01:36,73 233+19.94GER

50m: 00:45,90, 100m: 01:36,73 (00:50,83)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVRuth Pigors3. 1996 01:35,78 240+13.83GER

50m: 00:46,34, 100m: 01:35,78 (00:49,44)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVMonique Heinze5. 1995 01:29,05 299+10.63GER

50m: 00:43,47, 100m: 01:29,05 (00:45,58)

----
Hainsberger SVSarah Hantke 1995

Der Schwimmer hat bei der zweiten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.15:02 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVBianca Zosel3. 1993 01:27,40 316+09.41GER

50m: 00:41,44, 100m: 01:27,40 (00:45,96)

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVMarit Gäbisch1. 1988 01:08,17 667GER

50m: 00:33,67, 100m: 01:08,17 (00:34,50)

WR
ER
DR

09.04.2006
08.12.2002
08.12.2002

Lochte, Ryan
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:49,99
00:50,58
00:50,58

Shanghai (CHN)
Melbourne (AUS)
Melbourne (AUS)

USA
GER
GER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVBenjamin Wilde1. 2000 01:44,05 135GER

50m: 00:47,50, 100m: 01:44,05 (00:56,55)

Hainsberger SVHannes Kern2. 2000 01:52,82 106+08.77GER
50m: 00:52,26, 100m: 01:52,82 (01:00,56)

Hainsberger SVTim Grunze3. 2000 02:30,51 44+46.46GER
50m: 01:10,57, 100m: 02:30,51 (01:19,94)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVBenedikt Oelschlägel2. 1999 01:46,11 127+03.33GER

50m: 00:50,68, 100m: 01:46,11 (00:55,43)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1999 15:36 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Hainsberger SVAlexander Krahl3. 1999 01:57,11 95+14.33GER
50m: 00:56,58, 100m: 01:57,11 (01:00,53)

----
Hainsberger SVPhilipp Grunze 1999

Der Schwimmer hat bei der zweiten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.15:17 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVKai Gerstner3. 1998 01:36,12 171+14.26GER

50m: 00:46,90, 100m: 01:36,12 (00:49,22)

Hainsberger SVJulien Scharf4. 1998 01:46,56 126+24.70GER
50m: 00:53,25, 100m: 01:46,56 (00:53,31)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVNiklas Oelschlägel3. 1997 01:34,82 179+02.51GER

50m: 00:45,96, 100m: 01:34,82 (00:48,86)

Hainsberger SVErik Burkhardt4. 1997 01:43,91 136+11.60GER
50m: 00:50,30, 100m: 01:43,91 (00:53,61)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVBenjamin Sohr2. 1996 01:31,00 202+08.25GER

50m: 00:45,49, 100m: 01:31,00 (00:45,51)

Hainsberger SVMaximilian Mintchev3. 1996 01:41,35 146+18.60GER
50m: 00:47,44, 100m: 01:41,35 (00:53,91)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVKonrad Flehmig1. 1995 01:25,91 240GER

50m: 00:41,67, 100m: 01:25,91 (00:44,24)

Hainsberger SVChristian Fritzsche2. 1995 01:26,04 239+00.13GER
50m: 00:41,49, 100m: 01:26,04 (00:44,55)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVClemens Skarabis2. 1994 01:14,45 370+03.68GER

50m: 00:34,94, 100m: 01:14,45 (00:39,51)

Hainsberger SVFlorian Schneider4. 1994 01:20,76 289+09.99GER
50m: 00:39,79, 100m: 01:20,76 (00:40,97)

Hainsberger SVSebastian Prokoph5. 1994 01:25,14 247+14.37GER
50m: 00:41,40, 100m: 01:25,14 (00:43,74)

Hainsberger SVGeorg Benisch7. 1994 01:28,63 219+17.86GER
50m: 00:42,09, 100m: 01:28,63 (00:46,54)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVMarcel Petzold6. 1993 01:09,52 454+02.65GER

50m: 00:33,54, 100m: 01:09,52 (00:35,98)

Hainsberger SVFranz Tutzer10. 1993 01:23,12 265+16.25GER
50m: 00:39,70, 100m: 01:23,12 (00:43,42)

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVSascha Folde3. 1988 01:03,71 590+05.29GER

50m: 00:30,48, 100m: 01:03,71 (00:33,23)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1991 und älter 15:36 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

13.04.2008
17.11.2007
16.12.2007

Veldhuis, Marleen
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:23,25
00:23,58
00:23,80

Manchester (GBR)
Berlin (GER)
Debrecen (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
Hainsberger SVDésirée Stenzel3. 1992 00:28,86 584Q +00.42GER

Hainsberger SVSylvia Fiala8. 1988 00:30,09 515R +01.65GER

Hainsberger SVPia Gerstner14. 1994 00:31,45 451+03.01GER

Hainsberger SVVanessa Kern18. 1994 00:32,07 425+03.63GER

Hainsberger SVBianca Zosel27. 1993 00:33,97 358+05.53GER

Hainsberger SVLisa-Marie Freytag30. 1995 00:34,46 343+06.02GER

Hainsberger SVMonique Heinze37. 1995 00:35,75 307+07.31GER

Hainsberger SVRuth Pigors40. 1996 00:37,55 265+09.11GER

Hainsberger SVAnnalena Wunderlich41. 1996 00:38,04 255+09.60GER

Hainsberger SVElisa Menzer46. 1998 00:39,74 223+11.30GER

Hainsberger SVNora Flehmig52. 1998 00:41,58 195+13.14GER

Hainsberger SVGundula Kühne67. 1999 00:53,75 90+25.31GER

Hainsberger SVLaura Sieber68. 2000 00:54,82 85+26.38GER

Hainsberger SVMarie Gabriele Johne70. 1999 00:57,19 75+28.75GER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVLaura Sieber7. 2000 00:54,82 85+11.25GER

Jahrgang 1999
Hainsberger SVGundula Kühne8. 1999 00:53,75 90+13.88GER

Hainsberger SVMarie Gabriele Johne10. 1999 00:57,19 75+17.32GER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVElisa Menzer5. 1998 00:39,74 223+05.55GER

Hainsberger SVNora Flehmig8. 1998 00:41,58 195+07.39GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVRuth Pigors9. 1996 00:37,55 265+09.03GER

Hainsberger SVAnnalena Wunderlich10. 1996 00:38,04 255+09.52GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVLisa-Marie Freytag8. 1995 00:34,46 343+04.94GER

Hainsberger SVMonique Heinze10. 1995 00:35,75 307+06.23GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVPia Gerstner3. 1994 00:31,45 451+03.01GER

Hainsberger SVVanessa Kern4. 1994 00:32,07 425+03.63GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVBianca Zosel2. 1993 00:33,97 358+02.71GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1992 15:48 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1992
Hainsberger SVDésirée Stenzel1. 1992 00:28,86 584QGER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVSylvia Fiala2. 1988 00:30,09 515R +00.34GER

WR
ER
DR

11.04.2008
11.04.2008
25.11.2007

Draganja, Duje
Draganja, Duje
Deibler, Steffen

00:20,81
00:20,81
00:21,42

Manchester (GBR)
Manchester (GBR)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
Hainsberger SVAlexander Trenkler1. 1986 00:24,82 662QGER

Hainsberger SVStephan Schneider6. 1989 00:26,00 576Q +01.18GER

Hainsberger SVTom Gerstner10. 1992 00:26,81 525+01.99GER

Hainsberger SVFelix Völkel11. 1995 00:26,91 520+02.09GER

Hainsberger SVRichard Claußnitzer15. 1993 00:27,35 495+02.53GER

Hainsberger SVClemens Skarabis17. 1994 00:28,12 455+03.30GER

Hainsberger SVFranz Tutzer24. 1993 00:29,22 406+04.40GER

Hainsberger SVPhilipp Gläser27. 1988 00:29,38 399+04.56GER

Hainsberger SVSebastian Prokoph33. 1994 00:30,70 350+05.88GER

Hainsberger SVGeorg Benisch43. 1994 00:35,36 229+10.54GER

Hainsberger SVKonrad Teßmar47. 1998 00:35,57 225+10.75GER

Hainsberger SVBenjamin Sohr50. 1996 00:36,56 207+11.74GER

Hainsberger SVFelix Nitsche53. 1996 00:37,55 191+12.73GER

Hainsberger SVMaximilian Wilde54. 1997 00:37,58 190+12.76GER

Hainsberger SVNiklas Oelschlägel55. 1997 00:38,02 184+13.20GER

Hainsberger SVFabian Krause57. 1998 00:40,07 157+15.25GER

Hainsberger SVRobin Ullrich59. 1998 00:40,49 152+15.67GER

Hainsberger SVFranz Püschel60. 1998 00:40,51 152+15.69GER

Hainsberger SVJohann Hentzschel68. 2000 00:44,49 115+19.67GER

Hainsberger SVBenedikt Oelschlägel69. 1999 00:45,01 111+20.19GER

Hainsberger SVToni Plunert73. 1999 00:46,84 98+22.02GER

Hainsberger SVJannis Frigo76. 2000 00:50,84 77+26.02GER

Hainsberger SVMaxim Fritsche79. 2000 00:59,07 49+34.25GER

Hainsberger SVSebastian Petschel80. 1999 01:01,56 43+36.74GER

Hainsberger SVTom Pfeiffer 1995 n.a. StartGER

Hainsberger SVDominik Hertl 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
Hainsberger SVJohann Hentzschel1. 2000 00:44,49 115GER

Hainsberger SVJannis Frigo3. 2000 00:50,84 77+06.35GER

Hainsberger SVMaxim Fritsche5. 2000 00:59,07 49+14.58GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1999 16:07 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1999
Hainsberger SVBenedikt Oelschlägel3. 1999 00:45,01 111+04.84GER

Hainsberger SVToni Plunert5. 1999 00:46,84 98+06.67GER

Hainsberger SVSebastian Petschel8. 1999 01:01,56 43+21.39GER
----

Hainsberger SVDominik Hertl 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Hainsberger SVKonrad Teßmar3. 1998 00:35,57 225+02.36GER

Hainsberger SVFabian Krause7. 1998 00:40,07 157+06.86GER

Hainsberger SVRobin Ullrich8. 1998 00:40,49 152+07.28GER

Hainsberger SVFranz Püschel9. 1998 00:40,51 152+07.30GER

Jahrgang 1997
Hainsberger SVMaximilian Wilde4. 1997 00:37,58 190+06.91GER

Hainsberger SVNiklas Oelschlägel5. 1997 00:38,02 184+07.35GER

Jahrgang 1996
Hainsberger SVBenjamin Sohr6. 1996 00:36,56 207+06.90GER

Hainsberger SVFelix Nitsche7. 1996 00:37,55 191+07.89GER

Jahrgang 1995
Hainsberger SVFelix Völkel1. 1995 00:26,91 520GER

Hainsberger SVTom Pfeiffer 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVClemens Skarabis2. 1994 00:28,12 455+01.03GER

Hainsberger SVSebastian Prokoph4. 1994 00:30,70 350+03.61GER

Hainsberger SVGeorg Benisch5. 1994 00:35,36 229+08.27GER

Jahrgang 1993
Hainsberger SVRichard Claußnitzer1. 1993 00:27,35 495GER

Hainsberger SVFranz Tutzer4. 1993 00:29,22 406+01.87GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVTom Gerstner1. 1992 00:26,81 525GER

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVAlexander Trenkler1. 1986 00:24,82 662QGER

Hainsberger SVStephan Schneider6. 1989 00:26,00 576Q +01.18GER

Hainsberger SVPhilipp Gläser18. 1988 00:29,38 399+04.56GER

WR
ER
DR

26.04.2008
26.01.2002
10.12.2006

Trickett, Libby
Moravcova, Martina
Buschschulte, Antje

00:55,74
00:56,55
00:56,94

Canberra (AUS)
Berlin (GER)
Helsinki (FIN)

AUS
SVK
GER

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1998 16:18 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1998
Hainsberger SVNora Flehmig3. 1998 01:51,84 129+03.29GER

50m: 00:51,13, 100m: 01:51,84 (01:00,71)

Hainsberger SVMariann Wuchold4. 1998 01:52,51 127+03.96GER
50m: 00:50,62, 100m: 01:52,51 (01:01,89)

Jahrgang 1994
Hainsberger SVMaxi Ullrich5. 1994 01:20,98 341+12.03GER

50m: 00:36,42, 100m: 01:20,98 (00:44,56)

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVMarit Gäbisch1. 1988 01:08,34 568GER

50m: 00:32,29, 100m: 01:08,34 (00:36,05)

Hainsberger SVSylvia Fiala3. 1988 01:22,10 327+13.76GER
50m: 00:35,86, 100m: 01:22,10 (00:46,24)

WR
ER
DR

26.03.2004
12.12.2003
27.01.2002

Crocker, Ian
Cavic, Milorad
Rupprath, Thomas

00:49,07
00:50,02
00:50,10

New York (USA)
Dublin (IRL)
Berlin (GER)

USA
SCG
GER

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 2000
Hainsberger SVBenjamin Wilde1. 2000 01:59,29 77GER

50m: 00:52,77, 100m: 01:59,29 (01:06,52)

Jahrgang 1999
Hainsberger SVLudwig Teßmar1. 1999 02:02,58 71GER

50m: 00:53,57, 100m: 02:02,58 (01:09,01)

Jahrgang 1998
Hainsberger SVKonrad Teßmar1. 1998 01:37,56 140GER

50m: 00:46,27, 100m: 01:37,56 (00:51,29)

Hainsberger SVKai Gerstner2. 1998 01:43,84 116+06.28GER
50m: 00:49,10, 100m: 01:43,84 (00:54,74)

Jahrgang 1997
Hainsberger SVMaximilian Wilde2. 1997 01:58,11 79+32.47GER

50m: 00:52,53, 100m: 01:58,11 (01:05,58)

Jahrgang 1996
Hainsberger SVMax Kühne3. 1996 01:35,64 149+15.82GER

50m: 00:42,71, 100m: 01:35,64 (00:52,93)

Hainsberger SVMaximilian Mintchev4. 1996 01:42,16 122+22.34GER
50m: 00:45,14, 100m: 01:42,16 (00:57,02)

Jahrgang 1995
Hainsberger SVChristian Fritzsche1. 1995 01:33,62 159GER

50m: 00:41,19, 100m: 01:33,62 (00:52,43)

Jahrgang 1993
Hainsberger SVMarcel Petzold7. 1993 01:11,50 357+04.52GER

50m: 00:32,17, 100m: 01:11,50 (00:39,33)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 21



Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1991 und älter 16:26 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1991 und älter
Hainsberger SVSascha Folde2. 1988 00:59,51 620+02.38GER

50m: 00:27,44, 100m: 00:59,51 (00:32,07)

Hainsberger SVStephan Schneider5. 1989 01:07,06 433+09.93GER
50m: 00:30,69, 100m: 01:07,06 (00:36,37)

Hainsberger SVTobias Köhler6. 1991 01:11,78 353+14.65GER
50m: 00:32,29, 100m: 01:11,78 (00:39,49)

WR
ER
DR

10.04.2008
04.04.2002
13.12.2007

Hardy, Jessica
Igelström, Emma
Schäfer, Janne

00:29,58
00:29,96
00:30,33

Manchester (GBR)
Moscow (RUS)
Debrecen (HUN)

USA
SWE
GER

Wettkampf 114 - 50m Brust weiblich Finale

offen
Hainsberger SVDésirée Stenzel3. 1992 00:36,46 589+01.19GER

WR
ER
DR

21.01.2006
21.01.2006
11.12.1998

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:26,17
00:26,17
00:26,70

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Sheffield (GBR)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 115 - 50m Brust männlich Finale

offen
Hainsberger SVAlexander Trenkler2. 1986 00:30,19 729+00.06GER

Hainsberger SVTom Gerstner5. 1992 00:32,38 591+02.25GER

WR
ER
DR

13.04.2008
17.11.2007
16.12.2007

Veldhuis, Marleen
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:23,25
00:23,58
00:23,80

Manchester (GBR)
Berlin (GER)
Debrecen (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 118 - 50m Freistil weiblich Finale

offen
Hainsberger SVDésirée Stenzel6. 1992 00:30,11 514+02.36GER

WR
ER
DR

11.04.2008
11.04.2008
25.11.2007

Draganja, Duje
Draganja, Duje
Deibler, Steffen

00:20,81
00:20,81
00:21,42

Manchester (GBR)
Manchester (GBR)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 119 - 50m Freistil männlich Finale

offen
Hainsberger SVAlexander Trenkler3. 1986 00:25,11 640+00.99GER

Hainsberger SVStephan Schneider6. 1989 00:25,88 584+01.76GER

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen gemischt

Jahrgang 1995-2000
Hainsberger SV2. Mannschaft3. 02:26,48 +06.58GER

Hantke Sarah (1995), 50m: 00:38,83
Fritzsche Christian (1995), 100m: 01:20,12 (00:41,29)
Völkel Felix (1995), 150m: 01:51,20 (00:31,08)
Freytag Lisa-Marie (1995), 200m: 02:26,48 (00:35,28)
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 4x50m Lagen gemischt - Jahrgang 1994 und älter 17:16 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1994 und älter
Hainsberger SV1. Mannschaft2. 01:56,49 +01.02GER

Halgasch Sebastian (1980), 50m: 00:26,68
Folde Sascha (1988), 100m: 00:57,05 (00:30,37)
Gäbisch Marit (1988), 150m: 01:27,46 (00:30,41)
Fiala Sylvia (1988), 200m: 01:56,49 (00:29,03)
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